程序。云服务：提供云服务，开放接口和应用平台，支持“VAPP”应

用开发，满足用户更多需求，可集控 2-500 台机器人统一做动作。

21
基础

装修
定制

主要用于墙体装饰、广告装饰、荣誉墙、墙边柜。

1.教室靠走廊一侧柜子：2.4 米×2米柜子 3个 2.教室前后两侧荣誉墙

和科技宣传图案共计：20平米 3.教室两侧科技广告装饰

东康 西安 套 1 8000.00 8000.00

22 培训 定制 1.培训老师3人，每人5次 亿科 陕西 天 5 1500.00 7500.00

合计：
大写：贰佰贰拾壹万捌仟捌佰贰拾玖元伍角

小写：2218829.50 元

备注 保留小数点后两位。

注：1、本表应按“分项报价表”规定的要求填写，详细报出总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标响应文件处理。

2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“报价表”报价合计相等。

3、供应商在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效响应文件的风险。

供应商代表： （签字或盖章）

投标人名称：陕西中岚商贸有限责任公司（盖章）

2026 年 01 月 21 日